
 

 

 

 

 

 

 DIGHDUB   1 

 

 

 

 

 

 

 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

20.076154 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 13 oktober 2020, kenmerk 20.076151, 

 

en gelet op artikelen 110 en 111 van de Waterschapswet, 

 

besluit: 

 

1. De tarieven uit de Programmabegroting 2021 op te nemen in de 

belastingverordeningen; 
 

2. Daartoe de volgende belastingverordeningen voor 2021 vast te stellen:  

a. de Verordening watersysteemheffing Rijnland 2021;  

b. de Verordening zuiveringsheffing Rijnland 2021;  

c. de Verordening verontreinigingsheffing Rijnland 2021. 
 

 

Leiden, 18 november 2020 

 

 

De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{HAND1} 
M. Middendorp, 

secretaris 

http://www.rijnland.net/

